
ZARZĄDZENIE NR 286/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały nr LXXII/551/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje celowe na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C90AAF2F-AD94-4852-9911-FADF202AF4D4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 040 343,60 13 040 343,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255 843,49 255 843,49

4260 Zakup energii 29 000,00 30 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 12 346 936,13 12 346 936,13

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 267 360,00 267 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 460,00 72 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 200,00 114 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 242 955,22 1 242 955,22

Ochotnicze straże pożarne 303 805,00 303 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 660,00 84 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 200,00 55 200,00

801 Oświata i wychowanie 27 159 976,51 27 159 976,51

Szkoły podstawowe 15 400 356,23 15 395 356,23

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 891 871,00 7 886 871,00

Przedszkola 4 932 220,78 4 952 220,78

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

150 000,00 170 000,00

Pozostała działalność 1 209 575,32 1 194 575,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 769,87 8 769,87

4300 Zakup usług pozostałych 645 557,00 625 557,00

926 Kultura fizyczna 797 800,00 797 800,00

Obiekty sportowe 514 500,00 514 500,00

4260 Zakup energii 11 800,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 300,00

109 218 213,13 109 218 213,13Razem:

200,00

-200,00

0,00

92601

-20 000,00

0,00

0,00

5 000,00

80195

80101

20 000,00

-15 000,00

-5 000,00

-5 000,00

80104 20 000,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

75412 0,00

2 000,00

0,00

0,00

75075 0,00

-2 000,00

70005 0,00

1 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

-1 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 286/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C90AAF2F-AD94-4852-9911-FADF202AF4D4. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

2 167 000,00

1 851 85153 2800

Zorganizowanie imprezy
plenerowej o charakterze
profilaktycznym "Nie narkotyki,
tak dla muzyki"

Kazimierski Ośrodek Kultury w
Kazimierzy Wielkiej

130 000,00

2 851 85195 6309

Doprowadzenie ruruciagiem
wody z odwiertu w
Cudzynowicach i budowa basenu
mineralnego w ramach
istniejacego terenu krytej
pływalni w Kazimierzy Wielkiej 

Powiat Kazimierski 2 000 000,00

3 921 92116 2800
Prowadzenie działalności
kulturalnej w 2023 roku

Miejsko-Gminna i Powiatowa
Biblioteka Publiczna w

Kazimierzy Wielkiej
37 000,00

804 610,45

1 801 80101 2820

Dotacja z przeznaczeniem na
nagrodę specjalną z okazji 250
rocznicy utworzenia Komisji
Edukacji Narodowej

Stowarzyszenie "Twórcza szkoła"
w Cudzynowicach

12 113,55

Dotacje celowe w 2023 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 286/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C90AAF2F-AD94-4852-9911-FADF202AF4D4. Podpisany Strona 1



2 801 80104 2820

Dotacja z przeznaczeniem na
nagrodę specjalną z okazji 250
rocznicy utworzenia Komisji
Edukacji Narodowej

Niepubliczne Przedszkole
"Motylek" w Kazimierzy Wielkiej

8 075,70

3 801 80104 2820

Dotacja z przeznaczeniem na
nagrodę specjalną z okazji 250
rocznicy utworzenia Komisji
Edukacji Narodowej

Niepubliczne Przedszkole
"Sylabka" w Kazimierzy Wielkiej

6 729,75

4 801 80153 2820
Wsparcie dostępu do książek,
podręczników, materiałów
edukacyjnych i ćwiczeniowych

Stowarzyszenie "Twórcza szkoła"
w Cudzynowicach

7 569,45

5 851 85154 2820

Prowadzenie świetlicy
socjoterapeutycznej dla dzieci z

rodzin uzależnionych od
alkoholu

wyłoniona w drodze konkursu 70 000,00

6 851 85195 2810

Prowadzenie opieki paliatywnej
dla osób przewlekle i

nieuleczalnie chorych z terenu
Gminy Kazimierza Wielka

wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

7 851 85195 2820

Rehabilitacja i zabiegi dla kobiet
po chorobie nowotworowej-

profilaktyka antynowotworowa
dla kobiet

wyłoniona w drodze konkursu 8 000,00

8 852 85295 2820

Zapewnienie funkcjonowania
Dziennego Domu Senior + w

Gorzkowie

wyłoniona w drodze konkursu 257 122,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C90AAF2F-AD94-4852-9911-FADF202AF4D4. Podpisany Strona 2



wyłonione zgodnie z procedurami
ustawy Prawo Ochrony

Środowiska i w oparciu o
regulamin (Ciepłe mieszkanie)

75 000,00

wyłonione zgodnie z procedurami
ustawy Prawo Ochrony

Środowiska i w oparciu o
regulamin (Wymiana piecy)

100 000,00

10 926 92605 2820
Krzewienie kultury fizycznej i

sportu wśród dzieci i młodzieży z
gminy Kazimierza Wielka

wyłoniona w drodze konkursu 250 000,00

2 971 610,45Ogółem

9 900 90005 6230

Dofinansowanie kosztów
inwestycji z zakresu ochrony

środowiska i gospodarki wodnej
na terenie Gminy Kazimierza

Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C90AAF2F-AD94-4852-9911-FADF202AF4D4. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 286/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




